קודמת בבקשה שעלו טענות אותן הן
המשפט. ובהתחשב בפרק הזמן שהמשפט מתנהל, בשלב הדיוני בו אנו מצויים, ובצורך לקדם את שמיעת המשפט. אני

סבור בכל הכבוד שיש להמשיך במשפט למרות הגשת הערעור בנושא הפסילה.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשפ"ב, 23 יוני 2022, בהעדר הצדדים.